Управление образования Администрации Артинского городского округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение АГО

 «Артинская средняя общеобразовательная школа № 6»

ПРИКАЗ

от «29» декабря 2021 года № 400-од

 «Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции в

МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6»

      Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в сфере образования,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в МАОУ АГО

«Артинская СОШ №6» в новой редакции (прилагается).

2. Приказ от 04.04.2019 г. № 75-од считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6»                               О.А. Голых

consultantplus://offline/ref=A2523FA96513C190EFA86577B90CFE78A6F6B74901919833339E5EE87EA4L2G

                                                                                     Приложение

                                                                        к приказу директора МАОУ АГО

                                                   «Артинская СОШ №6»

                                                                         от 29.12.2021 г. № 400-од

Состав комиссии по противодействию коррупции

в МАОУ АГО «Артинская СОШ №6»

№

п/п

ФИО Должность

Председатель комиссии

1. Голых Ольга Александровна директор

Заместитель председателя комиссии

2. Чебыкина Юлия Александровна  заместитель директора по

воспитательной работе

Секретарь комиссии

3. Скрынник Лариса Анатольевна секретарь

Члены комиссии

4. Шленчак Лариса Васильевна заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

5. Щекотова Марина Геннадьевна заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

6. Пантелеева Светлана

Александровна

председатель первичной

профсоюзной организации

7 Андреевских Татьяна Викторовна  учитель русского языка и

литературы